
お客様各位 

令和４年９月吉日 

備前日生信用金庫 

お客様情報の確認に関するご協力のお願い 

 

平素より備前日生信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

近年、特殊詐欺や不正送金等による金融犯罪は巧妙化しており、当金庫においても、金融庁

が策定している「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」に基

づき、お客様に安心頂ける金融サービスの提供ができるよう管理体制を図っております。 

その一環として、店頭や訪問・電話によるご連絡や、封書・ダイレクトメールのご郵送、シ

ョートメッセージサービス（ＳＭＳ）でのご案内等により、既にお取引いただいているお客様

に対して、本人確認やお取引の目的・お客様のご職業等について定期的に確認させていただい

ております。 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜るとともに、お取引の「営

業店」若しくは下記「お問い合わせ先」までご連絡の程よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

（お問い合わせ先） 

備前日生信用金庫 マネー・ローンダリング対策室 

（担当：小引・横谷・木下） 

電話番号：0869-64-4121（平日9:00～17:00） 


